[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

	7 ноября 2019 года
	№
	17/7

	  «О внесении изменений и   дополнений в решение Совета депутатов от 15.08.2019 №15/1 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением «Центр культуры и спорта «Филимонковское»

В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", п.п.5 п.1 ст.6 Устава поселения Филимонковское, Совет депутатов поселения Филимонковское в городе Москве решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве №15/1 от 15.08.2019 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением «Центр культуры и спорта «Филимонковское» следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении 1 к Положению о порядке оказания платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением «Центр культуры и спорта «Филимонковское» раздел 2 дополнить пунктом 2.7. в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. В приложении 2 к Положению о порядке оказания платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением «Центр культуры и спорта «Филимонковское» раздел 2 дополнить пунктом 2.7. в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну.

Глава поселения Филимонковское

         М.В.Аришина
Приложение 1
к решению Совета депутатов поселения Филимонковское
в городе Москве

от 07.11.2019  №17/7
Перечень услуг, предоставляемых на платной основе

Муниципальным бюджетным учреждением

«Центр культуры и спорта «Филимонковское»
	№ п/п
	Наименование вида услуг
	Единица измерения услуги

	2.
	Организация культурно-массовых и прочих мероприятий в соответствии с уставной деятельностью

	2.7.
	Оказание услуг на размещение автоматизированного пункта выдачи воды
	1 аппарат /1 месяц

Приложение 2
к решению Совета депутатов поселения Филимонковское
в городе Москве

от 07.11.2019  №17/7
Прейскурант цен на платные услуги,

оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

«Центр культуры и спорта «Филимонковское»

	п/п
	Наименование
	Единица измерения услуг
	Цена услуги, рублей

	Мини-мальная
	Макси-мальная

	2.
	Организация культурно-массовых и прочих мероприятий в соответствии с уставной деятельностью

	2.7.
	Оказание услуг на размещение автоматизированного пункта выдачи воды
	Квитанция:

1 аппарат /1 месяц
	2000-00